Ex eadem Port. Biblioth. M. Boni, &c. pag. 34.

Pag. 208. n. II. *Servii Honorati*, &c. Ad fin. art. adde: Refertur edit. in Bi-
 blioth. Port. par. II. pag. 312.

Pag. 213. lin. 7. a calce, *Atq3*, corr. *Atq3*

Pag. 214. lin. 8. a calce, *Venetum*, corr. *Venetam*.

Pag. 223. post n. III. adde:

„ GUARINI Grammatica & opus. Cremonae 1494. 4°

Ex Catal. Car. Baduel, Perusiae 1793 pag. LXIX.

Pag. 228. *Cremonae sine anno*, lin. 4. *Claudiani Carmen de Phoenice*: Adde: in
 Biblioth. Port. non comparet haec edit. Vid. par. II. pag. 401. seqq.

Pag. 229. n. IV. *Mauri Servii Honorati*, &c. In Biblioth. Port. par. II. pag.
 313. citatur haec edit. quasi nulla de ea possit esse dubitatio. Vid. tamen quae
 a nobis notata sunt cit. loco.

Pag.

Pag. 230. n. II. *Papinii Statii Achilleidos*. Ad fin. art. adde: Deest edit. in ead. Biblioth. Vid. par. II. pag. 208. seq.

Ibid. *Iustiniani Imper. Institus*. Ad art. finem adde: Deest edit. in ead. Biblioth. Vid. par. II. pag. 343.

Pag. 231. n. II. *Iunii Iuvenalis, &c.* Ad fin. art. adde: Refertur haec edit. in Biblioth. Port. par. II. pag. 176. Et hoc idem dic de edit. *Horatii*, descripta in Specim. pag. 232. seq. quae refertur in ead. par. Biblioth. Port. pag. 95.

Pag. 234. edit. Ferrariensibus August. Carnerii anni 1475. addatur:

C. JULII HYGINI Poeticon Astronomicum.

Ad calcem hi versus leguntur:

Sidera cum causis cęlo translata sub alto
 Scire cupit quisquis perlegat iginium (*sic*):
 Hunc Augustinus Bernardi impressit alumnus
 Dum pius Alcides regna secunda tenet:
 Roma suos spectet: venetumq; potentia libros
 Hos Augustini nobile vincit opus

Mo. CCCC° LXXIIIIO.

Editio inter rariores merito numeranda, rotundo caract. impressa, *absque signaturis*, uti notat Laerius in suo Indice, tom. II. pag. 264., qui tamen errat in anno editionis, cum iterato dicens 1474., cum omnino sit 1475. uti demonstrat accurata edit. descriptio cl. Mass. Pinellii, quae legitur in Biblioth. Port. par. II. pag. 124. & evidentius adhuc ostendit manuscripta ejusd. descript. ab Excellentiss. D. Cassani Serrae, ejusdem possessore, ad Can. Alb. Devoti missa, & nobiscum communicata: in qua praeterea legitur & titulus Epist. Auctoria ad quemdam M. Fabium, qui talis est:

HYGINUS. M. FABIO. PLURIMAM.
 SALUTEM.

quae Epist. ad Fabium in edit. Ven. anni 1485., quam prae manibus habeo, nullum specialem titulum gerit. Haec tamen caelestibus figuris eleganter delineatis, & ligno affabre insculptis, ornata est, quibus haec Ferrar. caret; in qua tamen opportuna spatia vacua, pro iis capiendis, suis locis relicta sunt.